
Избори за градоначалник на Град Скопје
          Соопштение за избор на градоначалник на град Скопје                                    

Пресек на пристигнати податоци на 17.10.2017 во 23:01 часот

СKOПJE

Број на 
листа

Назив на листа Добиени 
гласови

Статус

19. СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА - СДСМ, 
НОВА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – НСДП, 
ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЛДП, ДЕМОКРАТСКИ 
СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА – ДСВМ, НОВА 
АЛТЕРНАТИВА – НА, ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ 
ПЕНЗИОНЕРИ И ГРАЃАНИ НА МАКЕДОНИЈА – ПОПГМ, 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА УНИЈА – СДУ, ЛИБЕРАЛНА 
ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА – ЛП, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ – ДС, 
СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА ВО МАКЕДОНИЈА – СНСМ, 
ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА – ДОМ, ПАРТИЈА 
ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ – ПЦЕР, 
ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ДОСТОИНСТВО – ППД, ПАРТИЈА ЗА 
ЕКОНОМСКИ ПРОМЕНИ – "ПЕП 21", АЛИЈАНСА ЗА 
ПОЗИТИВНА МАКЕДОНИЈА – АПМ, ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА 
ИДНИНА – ПЕИ, ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ТУРЦИТЕ ВО 
МАКЕДОНИЈА – ПДТ, СРПСКА СТРАНКА ВО МАКЕДОНИЈА – 
ССМ, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА РОМИТЕ – ДПР, 
ОБЕДИНЕТА ПАРТИЈА ЗА ЕДНАКВОСТ НА РОМИТЕ – ОПЕР, 
ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА – ОМ, МАКЕДОНСКА 
ОБЕДИТЕЛНА РЕФОРМСКА ОРГАНИЗАЦИЈА – РАБОТНИЧКА 
ПАРТИЈА – МОРО - РП

141.164 Избран

ПЕТРЕ ШИЛЕГОВ

За понови податоци обратете се на сајтот за излезност и резултати на Државната изборна комисија 
rezultati.sec.mk
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